
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
Velkommen til Førde Vandrerhjem  
og Sunnfjord Folkehøgskule.  
 
Du finn oss i rolege omgivnader, kun 2 km frå Førde Sentrum,  
like ved Førde Sentralsjukehus. God bybussforbindelse til  
sentrum. Vi serverer velsmakande frukostbuffet kvar dag. 
Bo sentral og bekvemt sammen med andre volleyballin teresserte!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sandvolleyballturneringa sommaren 2010. 
 
PRISER FOR PR ROM FOR PR, NATT, INKLUDERT  FROKOST:  
   
Rom med dusj og toalett:    
Moderne og trivelige dobbeltrom for 2 personar            Kr 620  
Flotte nye familierom for 4 personar         Kr 950 
Nye enkeltrom            Kr 470 
Toroms leiligheter for 3 – 4 personar m/ stue og kjøkken   Kr 590 
 
Rom med felles dusj og toalett på gangen: 
Dobbeltrom for to personar           Kr 460 
Rom for 1 person             Kr 310 
Sovesalar frå 8-12 personar           Kr 150 per seng 
Leige av sengetøy/ handklede, per sett:          Kr 80 
 
For leige av rom for meir ein 4 dager, gir vi 15% avslag i pris for heile overnattinga.  
For sovesal gjeld prisen per person per natt. 
 
Vi har også: 
Mange møterom og klasserom for lag og ledere, som kan lånast gratis.  
Auditorium med 112 sitjeplassar, kan vise film og TV på stort lerrett med projektor.  
Gymsal (spill volleyball!) med garderobe, for gratis bruk av våre leigetakarar. 
Trådlaust Internett for alle rom for overnatting på Vandrerhjemet, utenom sovesal.  
Store uteareal for fri bruk til ballspill med meir.  
Muligheit for å lage rimelig nistepakke under frukosten, inkludert juice.  
Middag i spisesalen til hyggelige prisar, ved påmelding til middag 2 dager i forkant.  
Stor spisesal og hyggjelege opphaldsrom. 
Godt tilrettelagt for rørslehemma og rullestolbrukarar. Fleire handikaprom.  
Fellesstue med kjøkken.  
Ditt naturlige førstevalg for overnatting under turneringa!  
 
Solvang 
N- 6800 Førde 
Tlf: +47 57 82 99 60    
Fax: +47 57 82 99 61    
 
Kontakt oss på E-post:  forde@hihostels.no  Ser deg i Førde! 

www.sunnfjord.fhs.no  Helsing vertskapsleiar: 
       Øystein Bruland 

 
 


